fruftis perpetuornm reditunm
dotavit et ordinavit confecrari. Qvi qvidem reditus in [ubferiptis locis fituati funt, vi-
delicet n villa Wulckaw prope dictam civitatem noftram Sandow de curia et manfo
Conradi Heflen dimidius chorus filiginis cum tribus [olidis et dimidio folido denariorum,
item de curia et manfo Theoderici dicti vp dem Kroge dimidius chorus filiginis et
unus modius hordei cum qvarto dimidio folido denariorum. De curia vero Hennekini
Frifonis dimidius chorus filiginis et alter dimidius modius ordei; ac de curia et .duo-
bus manfis Relcen Malitz, videlicet de uno manfo [eptem folidi, de alio autem manfo
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qvartus dimidius folidus et duo modii hordei, (uper curia etiam et manfo Hermanni
dicti Koldenhowe qvartus dimidius folidus cum duobus modiis hordei. Infuper de
curia et manflo Petri Wulkow qvatuor folidi minus tribus denariis ac unus modius ordei,
ac de curia et manfo Herrmanm Gotzkini dimidius chorus fliginis et unus folidus de-
nariorum cum duobus modiis ordei. Super uno manfo Alheidis Schwanken, qvartus dimi-
diug folidus et unus modius ordei. Infuper de altero dimidio manfo Hennekini Tru-
den alter dimidius modius ordei et de manfo, gvem gvondam Cernitz habuit, gvartus
dimidius folidus et unus modius ordei, ac de manlo Engelberti Kosken dimidius cho-
s fibiginis et dimidius modins ordei cam feptem folidis. Item [uper curia et manfo
Relecen Malitz up der Stege dimidius chorus filiginis et fuper curia et.manfo, qvi vul-
gariter dicuntur up der Stege, qvi fuerunt Cornitz, dimidius chorus fliginis. Prefata
omnia bona in villa et campis Wulkow fitnata [unt, et in villa vero Schartouwe [u-
per curia et manfis antiqvi prefecti dimidius chorus filiginis, et dimidius chorus ordei,
qvos qvidem manfos et curias Theodericus et Nicolaus, fratres, dieti Molen-
dorp, ac Lambertus dictus Molendorp et Gerhardus ac Johannes, fratres,
dicti de Redicksfltorp, nec non Fridericus dictus Bandow a prefato Domino
noftro Archiepilcopo et Ecclefia fua feudaliter et legaliter habuerunt et polfiderunt
cum juris integritate, ufu et fructn et fibi liberaliter refignarunt, qvas curias et manfos
fupradictos cum dictis decem marcarum redifibus, ut premittitur, memoratus Dominus
nolter Archiepifeopus appropriavit propter Deum et noftrum Continuum interventum,
Et proprietatem dictorum octo frultorum dedit et tradidit cum pia liberalitate et de-
votionis [inceritate oh amorem Dei omnipotentis et f(ancti Mauriti Patroni fui, immo
etiam et noftri, ad dictum altare perpetuis temporibus deputavit pertinere. ‘Transtulit
etiam omne jus polleffionis, proprietatis, fundi, tituli et dominii de predictis octo fru-
ffis ad altare memoratum, nihil omnino juris fibi vel fuis fuccelforibus vel vafallis feu
qvibuslibet aliis perfonis, qve predictis bonis infeftationes movere poflent, in futarum
de jure vel de facto refervando. Nihilominus jus Patronatus dicte Capelle et altaris
[ibi, Ecclefie fue Magdeburgenfi predicte et fuis Succelloribus perpetue refervavit lite-
rasqve [uper eo nobis, fuo et Capituli fui Magdeburg. figillis figillatas, tradidit et con-
cellit. In qvorum ommium premifforom teftimonium figillum majus noftre Civitatis
prelentibus elt appenfum. Datum anno Domini M°.CCC®.LXVII’, in die beati Lau-
rentii Martyris.